
Familieret
 

PHILIP tilbyder rådgivning på allerhøjeste niveau inden for dette retsområde herunder i relation til førelse af separation- og
skilsmissesager, forældremyndigheds- og samværssager samt testamenteskrivning og arvesager.

Vi deltager i forligsforhandlinger i relation til børns bopæl og om samvær, hvilket ofte ender med en mindelig løsning til glæde
for alle parter. I den forbindelse kan vi udfærdige samværsaftaler ved forældrenes deling af samvær med deres børn efter en
separation/skilsmisse. Ved manglende forlig repræsenterer kontorets advokater klienterne i retssager.

Rådgivning og bistand i relation til parternes formueforhold ved indgåelse eller opløsning af et ægteskab udgør en meget
væsentlig del af vort arbejde. Vi har således stor erfaring med udarbejdelse af ægtepagter specielt tilpasset den enkelte klients
behov.

I relation til ugift samboende udarbejder vi samleverkontrakter og udvidede samlevertestamenter.

Ved såvel ægtepar som samlevende par, kan vi rådgive i relation til skattemæssige forhold.

Ophævelsen af formuefællesskabet udgør en meget væsentlig del af vort arbejde ved skilsmisser og separationer. Vi rådgiver
om betingelserne og forhold ved en separation og skilsmisse og udarbejder bodelingsoverenskomster.

Vi rådgiver endvidere indenfor dansk international familieret. Den voksende globalisering har sat sine spor på familieretten,
idet der i højere grad indgås og opløses ægteskaber på tværs af grænserne. Disse sager er derfor underkastet udenlandsk ret. Et
detaljeret kendskab til internationale konventioner, er således af afgørende betydning i flere sager – både i relation til
planlægningen af ægteskabet og en eventuel opløsning heraf. Kendskab til internationale regelsæt og fremmede retsforhold
spiller desuden en stor rolle i forbindelse med rådgivning af familier, som planlægger at flytte fra Danmark i en kortere eller
længere periode. I denne type af sager nyder Philip stor fordel af kontorets medlemskab i det internationale netværk af
advokatfirmaer, The International Alliance of Law Firms, som sikrer hurtig og pålidelig rådgivning om fremmed ret.

Publikationer inden for dette retsområde:

”Separation og Skilsmisse”, af Kirsten Reimers-Lund, Greens§Jura, 1998.
”Børn et fællesansvar”, af Kirsten Reimers-Lund, Nyt Juridisk Forlag, 2004.
”De bedste råd fra radioadvokaterne”, af Kirsten Reimers-Lund og andre, Danmarks Radio, 2003.
”Anvendelse af fremmed ret ved danske domstole i familieretlige sager – i praksis” af Kirsten Reimers-Lund fra
”Globalisering og familieret”, Jurist- og Økonomiforbundets forlag, 2004.
”Giftes. Skal - skal ikke?” af Kirsten Reimers-Lund, Forlaget Thomson, 2005.
”Den nye arvelov hvad betyder den for dig” af Kirsten Remimers-Lund og Flemming Sorth, Forlaget Magnus Informatik,
2008.
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